
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 24.10.2023 

 
 

poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem: 
 

„Projektová dokumentace – Oprava chodníků a veřejného osvětlení v ulici Důlní, Bílina“  
 systémové číslo P23V00000190 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 
 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  
zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Projektová dokumentace – Oprava 
chodníků a veřejného osvětlení v ulici Důlní, Bílina“ si Vás, na základě zaslané žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace, dovoluje informovat:  
 
 
Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 24.10.2023: 
 
Dotaz č. 1:  

Dobrý den,  
děkujeme za zaslané. 
Bohužel z Vašeho vysvětlení stále není zřejmé co požadujete. Proto prosím znovu žádáme o informaci kolik 
dokumentací bude zpracováváno jestli dvě (DUSP a DPS/DVZ), nebo tři (DUSP, DPS, DVZ), liší se údaje ve 
výzvě, smlouvě i vysvětlení. 
Dále znovu žádáme o vysvětlení, jak máme naložit s požadavkem zadávací dokumentace, který je formulován 
takto „Závazný časový harmonogram postupu prací v pracovních dnech s přesným určením kalendářního 
týdne zahájení prací.“, když není znám datum podpisu smlouvy. Jak znovu uvádíte, předpoklad podpisu 
smlouvy je uveden s přesností na měsíce, není tedy možné stanovit zahájení prací s přesností na týdny. 
Za Vaše odpovědi předem děkujeme. 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje odevzdat jednu jednostupňovou dokumentaci DUSP/PDPS. 
Harmonogram prací stanoví zhotovitel dle svých kapacit a odborných znalostí. Zahájení prací není nutné 
situovat v souladu s termínem podpisu objednávky. 
 
 
 V Bílině dne 26.10.2023 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………  
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

Starostka města             
 
 


		2023-10-26T09:58:46+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




